
 

1 

 

             
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                    Ναύπακτος: 13/07/2021 
ΔΗΜΟΣ NAΥΠΑΚΤΙΑΣ                                            
Δ/ΝΣΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ &                                     
ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ ΖΩΗΣ                                         
Π.Ε.Ο ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ ΑΝΤΙΡΡΙΟΥ                                    
T.K  30300 ΝΑΥΠΑΚΤΟΣ                                                          
Πληροφορίες: Νικήτας Πολύδωρος                            
Τηλ.: 26343-61201                                            
E-mail: nikitaspolidoros@gmail.com 
                                                     

 
ΠΡΟΣ: Κάθε ενδιαφερόμενο 
 

  
Θέμα: Παρατηρήσεις – συμπληρώσεις επί του συνοπτικού διαγωνισμού 

11387/29-06-2021 (Α.Δ.Α.Μ. 21PROC008843587/01-07-2021) με θέμα 

«Εργασίες συλλογής και διαχείρισης στερεών και οργανικών αποβλήτων» 

Σχετ.: α) Η αρ. 11387/01-07-2021 Διακήρυξη με Α.Δ.Α.Μ. 

21PROC008843587/01-07-2021   

     β)  Η αρ. 38/2021 Μελέτη Διεύθυνσης Περιβάλλοντος  

 

Κατόπιν επιστολής από οικονομικό φορέα σας ενημερώνουμε ώστε 

να λάβετε γνώση ότι θα καταθέσετε προσφορά επί του αναλυτικού πίνακα 

εργασιών της αρ. 38/2021 μελέτης μας καθώς και του νέου εντύπου 

οικονομικής προσφοράς που επισυνάπτεται.  

 

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 

Δ/ΝΣΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ & ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ ΖΩΗΣ 

 

 

ΠΟΛΥΔΩΡΟΣ ΝΙΚΗΤΑΣ 

Ναύπακτος 13/07/2021
Αριθµός πρωτοκόλλου 12460/2021


